Załącznik nr 7 do SIWZ

wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy usług lub robót budowlanych w celu wykonania zamówienia wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami

Nazwa i adres Wykonawcy .....................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

	Lp.
	Nazwa 

Typ-model  
	Numer rejestracyjny
	Liczba miejsc siedzących 


	Liczba miejsc stojących 
	Data ważności badania techn..
	Podstawa dysponowania

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.
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      ( Podpis upoważnionego  przedstawiciela Wykonawcy )         
